
 

 

 

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13 липня 2023 року                         м. Біляївка      № 158 

 

Про надання дозволу Біляївському ЖЕКП на внесення виду діяльності в 

Єдиний державний реєстр юридичних осіб, фізичних осіб підприємців та 

громадських формувань 

 

Відповідно до пункту 1 статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши лист Біляївського ЖЕКП від 

15.06.2023 № 156, виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Біляївському ЖЕКП (виконуюча обов’язки директора 

Ройченко Людмила) на внесення в Єдиний державний реєстр юридичних осіб, 

фізичних осіб підприємців та громадських формувань до видів діяльності 

підприємства: 

 

68.20 - Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого 

нерухомого майна. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Чорного Миколу. 
 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                    Михайло БУХТІЯРОВ 


